

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**  
**വിജ്ഞാപനം**

No. CR2-1/11/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 ജനുവരി 01

വിവിധ കമ്പനി/കോർപ്പറേഷൻ/ ബോർഡുകളിലെ സെക്യൂരിറ്റി ഗാർഡ്/സെക്യൂരിറ്റി ഗാർഡ് Gr.II/വാച്ചർ Gr.II തസ്തികയുടെ **1st NCA SC** (Cat No.584/2025) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനം 15.12.2025 തീയതിയിലെ കേരള അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 584/2025 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. മലയാളത്തിലുള്ള പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഏഴാം ഖണ്ഡികയോടൊപ്പം കുറിപ്പ് താഴെ പറയും പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ച വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

കുറിപ്പ് :കുറിപ്പ് :-മേൽ തസ്തികയുടെ KMMML (MS unit)-ലെ ഒഴിവുകളിലേക്ക് മാത്രം വനിതകളെ പരിഗണിക്കുന്നതായിരിക്കും, മറ്റ് സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നുള്ള ഒഴിവിലേയ്ക്ക് വനിതകളെ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

15.12.2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം മേൽ വിവരിച്ച രീതിയിൽ പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

**(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)**

**സാജു ജോർജ്ജ്**  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
**NOTIFICATION**

No. CR2-1/11/2025-KPSC

Thiruvananthapuram, 01<sup>st</sup> January 2026

It is hereby notified that the notification inviting application for the post of Security Guard/ Security Guard GradeII/Watcher Grade II -Ist NCA-SC in Various Govt Owned Companies /Corporations/ Boards Vide Category Number: 584/2025 published in the Kerala Extra Ordinary Gazette dated 15.12.2025 is modified by replacing Note under Item 7 of the Gazette Notification as given below.

**Note :Women are eligible for recruitment to the vacancies reported from KMML (MS Unit) only and not eligible for vacancies reported from other institutions.**

The said notification stands modified to the above extent. All other conditions in the notification remain unchanged.

**(By Order of the Commission)**

**SAJU GEORGE**  
**SECRETARY**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**